1. Colte date, qui fait défaut dans le Registro, est empruntéo à 
Potthast. 

2. Dans Potthast, on trouve l'incipit fautif ; Dilectum filium G. 

novitor propiigalur. Quare prior ejusdem ad cor. Do
mino faciente, reversus, se ac ipsam ecclesiam volun-
tarìus eorum reformationi submisit, sicul per ipsius 
prioris litteras evidenler apparel. (}uocirca discretioni 
vestre per apostolica scripta mandamus quatenus, si 
est ila, et vobis constiterit dictam ecclesiam ad Roma
nam i-lcclosiain nullo medio pertinere, illam de fratribus 
Cislerciensis ordinis vel allerins ordìnolis, prout secun
dum Deum vidoritisexpedire. Contradictores etc, usque 
compescendo. Alioquin ordinatìoni supersodcatis ei
dem. Quod sì non omnes etc, duo vestrum etc. Dat. 
Perusii, XlIIt kalendas octobris, pontificatus nostri 
anno secundo. » 

2(iO Pérouse, 20 janvier t-229. 

.\.rchiepiscopo Colocensi concedil facullalem novain sedem 
episcopalem in monasterio de Cuhel slaluendi. — (lìi:.;. 14, 
f. 97 ro; aun. Il,jC. 77; — .MUUEAU 1183, f. 289: — POTTUAST 

8318.) 

<• .. archiepiscopo Colocensi. Jam dudum previde —. 
Dat. Perusii, XIII kalendas februarii, pontificatus nos
tri anno secundo. » 

2(i l Pérouse, 19 janvier 1-229. 

Priori el convenlui Canluariensibus mandai qualenus magis
tro lì., cancellario Lincolniensi, quem Cantuariensi ecclesiae 
provideral proponendum, ul custodiat illam, ohedieuliam debi
tam exhibeaul. — (HEG. 14, f. 97 vo; ann. II, e. 78; — MOUEAU 

I 1183, f. 290; — POTTUAST 8313.) 

i « .. priori et conventui Cantuariensibm. Plantans Do-
1 minus Deus —. Dat. Perusii, XIIII kalendas februarii, 
ì pontificatus nostri anno secundo. » 

282 Pérouse, 17 janvier 1229. 

« In eundem modum scriptum est universis suffraga
neis Cantuariensis ecclesie: Plantans Dominus Deus etc, 
usque ad finem. Dat. Perusii, XVI kalendas februarii, 
anno secundo. » 

2G3 Pérouse, 19 janvier 1229. 

Cum Garcia Pelri, Osccnsi sacrista, super defeclu nalalium 
dispensai, ita tamen quod episcopalem calhedrain'non asceti-
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del, nisi de licenUa Sedis Aposlolicae speciali. — (HEG. 14, 
f. 98 ro; ann. II, e. 79; — MOREAU 1185, f. 292.) 

« Garcie Petri, Oscensi sacriste. Credile nobis dispen-
sationis —. Dat. Perusii, XIIII kalendas februarii, 
pontificatus nostri anno secundo. » 

2 6 i Pérouse, [commencement 1229?]. 

.Vrchipresbj-tero el clericis ecclesiae de Novo Castro, Par-
mcDsis dioecesis, annuens, quìnquennnrium canonicorum nu
merum, computalo archipresbylero, in eorum ecclesia per 
Parmensem episcopum conslitulum, confirmat, slalucns ut 
praediclo canonicorum numero eadem ecclesia sit conlenta, 
nisi forsan sic ampliaci conligeril facullales ipsius, quod eliam 
uumerus personarum viderelur iu ea ampliandus. — (REG. 14, 
f. 98 ro; ann. 11, e. 80; — MORE.AU H8'3, f. 293.)